HĐND HUYỆN BỐ TRẠCH

   THƯỜNG TRỰC HĐND
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 89/TB-TTHĐND
	         Bố Trạch, ngày 23 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Triệu tập Kỳ họp thứ 8
Hội đồng nhân dân huyện khóa XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

Kính gửi: Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Bố Trạch khóa XVIII
Thường trực Hội đồng nhân dân huyện quyết định triệu tập Kỳ họp thứ 8 HĐND huyện khóa XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021.
1. Thời gian: 02 ngày, khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 11 tháng 12 năm 2018.
(Đại biểu có mặt trước giờ khai mạc 15 phút để nhận tài liệu và ổn định tổ chức. Các đại biểu tham dự kỳ họp phải mang phù hiệu và trang phục của đại biểu HĐND đã trang cấp).
2. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa Trung tâm huyện Bố Trạch.

Yêu cầu các vị đại biểu HĐND huyện sắp xếp công việc dự kỳ họp đúng thời gian./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TH.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Cao Thị Duế